

# Årsmelding Ukirke 2024

2024 har vært et år for nye begynnelser. Det var det første kalenderåret uten Anne Margrethe Ree Sunde, som startet Ukirke i 2018. Inn kom ny Ukirkeprest Marianne Kleppe-Chung, som startet i jobben juni 2024. Dermed var staben fulltallig og fylt opp med bergensere med hjerte for Stavanger.

Ukirke er i stadig endring, men noen ting har stått fast siden begynnelsen. Mat&Prat samler fremdeles unge voksne til middag hver tordagskveld. Tirsdager er det alltid åpent hus for ungdom etter skoletid. Gudstjenestene søndags kveld har en blanding av salmer og lovsang, norsk og engelsk. Og i Ukirke jobber vi fremdelse på en diakonal og relasjonell måte for å gi ungdom og unge voksne et godt fellesskap i Stavanger.

Noe nytt som har slått rot i 2024 er arrangementet Refill&Rollespill. Der spiller man ulike rollespill med terninger, penn og papir. Det er en fantastisk måte å være kreativ på, og man får koblet på fantasien slik man gjorde som barn. Her finner mange et sted for å utfolde seg i fortellingene som skapes sammen.

Et annet arrangement i 2024 er "Påfyll". De med god hukommelse vil huske at vi tidligere har hatt et arrangement med samme navn, men dette er en nyskaping mer enn en restart. Påfyll ser annerledes ut fra måned i måned, men fellesnevneren er at disse kveldene på en eller annen måte skal gi påfyll til troen og hele mennesket. Det har vært uvidet bønnevandring, lovsangskveld og bygging av kirker i pepperkake. Påfyll er en satsing som viser at Ukirke ønsker å sette fokus på søndagene. Vi har nå tre søndagssamlinger i måneden; en gudstjeneste i Ukirke, 1840-gudstjeneste i Kampen kirke, og Påfyll i Ukirke.

En annen satsing vi har tro på er bibelgrupper. Det har tidligere vært flere forskjellige bibelgrupper i Ukirke. Tidligere har de vært drevet av frivillige og/eller Ucrew (ettåringer), men nå har Marianne og Amund tatt enda mer tak i regi og invitasjon til gruppene. Vi tror dette er en viktig del av det å være kirke for unge mennesker. Et sted å snakke om og undre seg over Bibelen og ens egen tro. Samtidig er det mye kraft i å dele liv sammen og be for hverandre.

Det er nå to bibelgrupper for unge voksne, og én for ungdom. Disse gruppene er ikke "satt", men har alltid plass til nye som vil bli med.

Særlig når det kommer til ungdomsarbeid så gleder vi oss stort over alt som vokser frem i menighetene. Amund bruke mye tid på besøke ungdomsklubber rundt omkring, og får se alt det gode arbeidet som gjøres der. Vi i Ukirke kjenner på et veldig eierskap over det som skjer for ungdom i menighetene, og er stolte over alt ungdomsarbeidet i byen vår. Derfor er

det også lett å stå i at det til tider kommer få ungdommer på Tirsdagsåpent, fordi vi vet at det hver eneste uke kommer hundrevis av ungdommer til kirkene i Stavanger.